
UCHWAŁA NR 80/VI/2024 
RADY GMINY LESZNOWOLA 

z dnia 25 września 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wystąpienie Gminy Lesznowola  ze 
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt.12 ustawy o samorządzie gminnym (t. j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 609 ze zm.) w związku z § 11 ust. 1 pkt. 1 Statutu  
Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki stanowiącego załącznik do 
uchwały Nr 5/2016 z dnia 9 czerwca 2016 r., Rada Gminy Lesznowola, uchwala 
co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na wystąpienie Gminy Lesznowola ze Stowarzyszenia 
Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lesznowola. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Lesznowola 

 
 

Łukasz Grochala 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9289C461-44D0-4A19-B398-789B498B7751. Uchwalony Strona 1



 
Uzasadnienie 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.12 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz.U. z 2024 r. poz. 609 zm.), w związku z § 11 
ust. 1 pkt. 1 Statutu Stowarzyszenia Gmin i Powiatów Zlewni Rzeki Jeziorki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9289C461-44D0-4A19-B398-789B498B7751. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR 80/VI/2024 RADY GMINY LESZNOWOLA z dnia 25 września 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


